dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kopobuukaa Onbra BanepbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000768
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 28.08.2007
yneHos POO
I0p. MU0
Homep 3aKJ4yMBLUee haTa OOG1BLeKT oueHKU, HanpaBJsieHue Bup,
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus KBasanduKaLuuoHHOro onpenenseMon
OoueHKe nposepeHue oTyeTa aTTectaTta CTOMMOCTH
OLLeHKM
247/BN/01- 000 "MKBb 19.10.2022 3eMeJIbHbIlA YH4aCTOK; 3eMeJibHbIN DbIHOUHaS
2022 "IkcnepT" y4acToK
247/BN/02- 000 "KB 19.10.2022 3eMeJibHbIN YH4aCTOK ; 3eMeJIbHbIN DbiHOUHAS
2022 "IkcnepT" y4acTok
3eMeJibHbIN Y4aCTOK; 3eMeJIbHbIN
247/BN/03- 000 "UKBb Y4acCTOoK; 3eMeJibHbI Y4aCToK;
05.12.2022 . . pbIHOYHasA
2022 "IkcnepT" 3eMeflbHbIN Yy4aCTOK; 3eMeJsibHbIN
y4acToK
248/BJ1/01- 000 "UKB 05.12.2022 3eMesibHbIl y‘-IaCTOKj 3eMesibHbIN DbiHOUHAS
2022 "IkcnepT" y4acCTOK; 3eMeJibHbIN y4acToK
249/BJ1/01- 000 "KB 21.10.2022 3eMeJibHbIN Y4aCTOK; 3eMesibHbIN DbiHOUHAS
2022 "SkcnepT" y4acToK
249/BJ1/02- 000 "KB
/B 19.10.2022 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHasA
2022 "SkcnepT"
281/BJ1- 000 "UKBb .
27.12.2022 3eMeJibHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
2022 "Ikcnept"
282/BJ1- 000 "UKB .
27.12.2022 3eMesbHbIA Y4aCTOK pPbIHOYHaA
2022 "SkcnepT"
285/B]1- 000 "1KB 30.12.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK bIHOYHasa
2022 "3kcnept” e y P



301/M-
2022-3

339/M-2022

381/M-2022

390/M-2022

396/MM-2022

397/N-2022

02 /M-2022

444 M-
2022

511 /M-
2022

513 /M-
2022

518 /M-
2022

523 /M-
2022

524 /M-
2022

525 /M-
2022

527 /M-
2022

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "KB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "UKB

"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "UKB

"IkcnepT"

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

10.10.2022

10.10.2022

05.12.2022

13.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

28.12.2022

24.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

He>xnnoe 3gaHne

10% ponu B YCTaBHOM KanuTtane

rasornpoBOo/ BbICOKOrO U HU3KOro
JlaBNeHUs N WKagHOW NYHKT
peayumnpoBaHmna rasa

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnoe 3gaHne

Hexunnoe 3paHue (+capan)

Xwnnasa kBapTupa

Xwnnasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

Xvnasa kBapTupa. 5/8 ponsa s
npase obLien foneson
COBCTBEHHOCTU Ha yKa3aHHYo
KBapTupy.

Xunasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS;
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHAS;

pbIHOYHAS;
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHAS;

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHaS;
JINKBUOALMOHHAA



528 /M-
2022

530 /M-
2022

532 /M-
2022

533 /M-
2022

535 /M-
2022

536 /M-
2022

548 /M-
2022

550 /M-
2022

553 /M-
2022

554 /M-
2022

561 /M-
2022

566 /M-
2022

570 /M-
2022

571 /M-
2022

573 /M-
2022

578 /M-
2022

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

21.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

19.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

12.12.2022

23.11.2022

23.11.2022

Xnnaa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xnnaa kBapTupa

Xnnaa kBapTupa

Xnnaa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

3eMesibHbIlf y4aCTOK

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xnnasa kBapTupa

OBVOXKMMOE N HeadBNXXnmoe
nMMyLecTBO, pacnosioXKeHHOoe Ha
3€MEJIbHOM y4acCTKe

Xwnnasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

pbIHOYHaS;
NNKBMOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,;
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAS;
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS;
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS;
NNKBMOALMOHHASA

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHaS;
NNKBMOALNOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,;

pPbIHOYHAS;

pbIHOYHAS;
NIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS;
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHaS;
NINKBUOALMNOHHASA



581 /M-
2022

582 /M-
2022

584 /M-
2022

585 /M-
2022

589 /M-
2022

596 /M-
2022

597 /M-
2022

598 /M-
2022

599 /M-
2022

600 /M-
2022

602 /M-
2022

603 /M-
2022

606 /M-
2022

609 /M-
2022

610 /M-
2022

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "KB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "UNKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "UKB
"SkcnepT"

000 "KB
"IkcnepT"

000 "MKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

23.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

Xunasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

MpaBo Nonb30BaHMA (BNageHus)
Ha YCJIOBUSIX AOrOBOpa apeHabl
OOHOKOMHATHOW KBapTUpbl

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xnnaa kBapTupa

Xwnnasa kBapTupa

Xwnnasa kBapTupa

PbIHOYHasa exxemecsa4YHasa v
rofoBas apeHHas nnaTa 3a
npaBo BJIafeHNA/M0JIb30BaHNA Ha
yCoBMAX [OFOBOpa apeHib
XKNJION KBapTUPOM

YKUOW OOM N 3eMesibHbIN
y4acToK

Xunasa kBapTupa

KBapTupa

[IBe cMeXHble KOMHaTbl B XKUJ10M
KBapTumpe

Xnnasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHAS;

pbIHOYHAS;

pbIHOYHaS;

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHaS;

pbIHOYHaS;

NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHaA,;

JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA,;

NINKBUOALMNOHHASA



487 /CI-
2022

506 /CIl-
2022

515 /CM-
2022

526 /CI-
2022

542 /CM-
2022

543 /CI-
2022

550 /CI-
2022

559 /CM-
2022

562 /CIl-
2022

569 /CI1-
2022

572 /CI-
2022

578 /CI-
2022

579 /CM-
2022

586 /CI1-
2022

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "KB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "MKB
"IkcnepT"

04.10.2022

10.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

08.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

21.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

07.12.2022

29.11.2022

28.11.2022

16.12.2022

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO B
kKonn4yectse 15 egnHuu,
OBVKMMOE NMYLLECTBO B
KosnunyecTee 19 egunHu,

XXunasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

52% ponn B YCTaBHOM KanuTane

3eMesibHbIA Y4aCTOK, 3eMeJlbHblI
y4acCTOK, 3eMeJibHbI Y4acToK,
3eMeJibHbIN YH4acCTOK, 3eMeJibHbIN
Y4aCTOK, 3eMeJIbHbIN Y4acToK,
3eMeJibHbIN YH4aCTOK, 3eéMeJIbHbIN
Yy4acCTOK, 3eMeJbHbIN Yy4acToK

Kuaon oom

Xwnnasa kBapTupa

Xnnasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

JXKnnonm oom n 3eMesnbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA,;

NINKBUAALMNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHAS;

NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,;

NINKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS;

NNKBNAaUuMOHHaA



588 /CIl-
2022

591 /Cn-
2022

593 /CM-
2022

604 /CI1-
2022

611 /CIl-
2022

612 /CIl-
2022

615 /CIl-
2022

617 /CI-
2022

000 "MKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"SkcnepT"

000 "KB
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "MKB
"IkcnepT"

01.12.2022

05.12.2022

28.12.2022

15.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

2XKnnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

Xunnasa kBapTupa

Xunnasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

JXunnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

XXunow oM n 3eMenbHbIN
y4acToK

XXunasa kBapTupa

XXunasa kBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS;
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS;
JINKBUOALMOHHAA



