

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		000768		
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
247/ВЛ/01-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.10.2022	земельный участок; земельный участок	рыночная
247/ВЛ/02-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.10.2022	земельный участок ; земельный участок	рыночная
247/ВЛ/03-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.12.2022	земельный участок; земельный участок; земельный участок; земельный участок; земельный участок	рыночная
248/ВЛ/01-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.12.2022	земельный участок; земельный участок; земельный участок	рыночная
249/ВЛ/01-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.10.2022	земельный участок; земельный участок	рыночная
249/ВЛ/02-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.10.2022	земельный участок	рыночная
281/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.12.2022	земельный участок	рыночная
282/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.12.2022	земельный участок	рыночная
285/ВЛ-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.12.2022	земельный участок	рыночная

301/П-2022-3	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.10.2022	Нежилое здание	рыночная
339/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.10.2022	10% доли в Уставном капитале	рыночная
381/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.12.2022	газопровод высокого и низкого давления и шкафной пункт редуцирования газа	рыночная
390/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.12.2022	земельный участок	рыночная
396/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.12.2022	Нежилое здание	рыночная
397/П-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.12.2022	Нежилое здание (+сарай)	рыночная
02 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.12.2022	Жилая квартира	рыночная
444 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
511 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
513 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.10.2022	Жилая квартира	рыночная;
518 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
523 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.10.2022	Жилая квартира. 5/8 доля в праве общей долевой собственности на указанную квартиру.	рыночная;
524 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.10.2022	Жилая квартира	рыночная;
525 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.10.2022	Жилая квартира	рыночная;
527 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная

528 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
530 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
532 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
533 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
535 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
536 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
548 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
550 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.10.2022	Жилая квартира	рыночная;
553 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.11.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
554 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.11.2022	земельный участок	рыночная
561 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.11.2022	Жилая квартира	рыночная;
566 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.11.2022	Жилая квартира	рыночная;
570 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.11.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
571 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.12.2022	движимое и недвижимое имущество, расположенное на земельном участке	рыночная
573 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.11.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
578 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.11.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная

581 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.11.2022	Жилая квартира	рыночная;
582 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.11.2022	Жилая квартира	рыночная;
584 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.11.2022	Право пользования (владения) на условиях договора аренды однокомнатной квартиры	рыночная;
585 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.11.2022	Жилая квартира	рыночная;
589 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.11.2022	Жилая квартира	рыночная;
596 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.12.2022	Жилая квартира	рыночная;
597 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.12.2022	Жилая квартира	рыночная;
598 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.12.2022	Жилая квартира	рыночная;
599 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.12.2022	Рыночная ежемесячная и годовая арендная плата за право владения/пользования на условиях договора аренды жилой квартирой	рыночная;
600 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.12.2022	жилой дом и Земельный участок	рыночная;
602 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.12.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
603 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.12.2022	Квартира	рыночная;
606 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.12.2022	Две смежные комнаты в жилой квартире	рыночная;
609 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.12.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
610 /М-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.12.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная

487 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.10.2022	недвижимое имущество в количестве 15 единиц, движимое имущество в количестве 19 единиц	рыночная; ликвидационная
506 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.10.2022	Жилая квартира	рыночная
515 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.10.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
526 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.10.2022	52% доли в Уставном капитале	рыночная
542 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.11.2022	Земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок, земельный участок	рыночная
543 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.11.2022	жилой дом	рыночная
550 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.11.2022	Жилая квартира	рыночная
559 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.11.2022	Жилая квартира	рыночная
562 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.11.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
569 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.11.2022	Жилая квартира	рыночная
572 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.12.2022	Жилая квартира	рыночная
578 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.11.2022	Жилая квартира	рыночная
579 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.11.2022	Жилая квартира	рыночная
586 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная; ликвидационная

588 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
591 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.12.2022	Жилая квартира	рыночная
593 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.12.2022	Жилая квартира	рыночная
604 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.12.2022	Жилая квартира	рыночная
611 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
612 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
615 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.12.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная
617 /СП-2022	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.12.2022	Жилая квартира	рыночная; ликвидационная